
 

Uchwała Nr XXVII/423/09 

Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia 20 lutego 2009 roku 

 

W sprawie zawarcia Porozumienia pomiędzy Gminą Miasto Dębica a Gminą Dębica w celu przygotowania              

i złożenia dokumentacji aplikacyjnej niezbędnej do pozyskania zewnętrznych środków finansowych                     

na realizację inwestycji pn. „Termomodernizacja obiektów oświatowych na terenie Miasta i Gminy Dębica”. 

 

Na podstawie art. 74 ust. 1 i 2  Ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz. U. z 2001r.          

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

&1 

Wyraża się zgodę na zawarcie Porozumienia pomiędzy Gminą Miasto Dębica a Gminą Dębica w celu 

przygotowania i złożenia dokumentacji aplikacyjnej niezbędnej do pozyskania zewnętrznych środków 

finansowych na realizację inwestycji pn. „Termomodernizacja obiektów oświatowych na terenie Miasta i Gminy 

Dębica”. 

&2 

Szczegółowe warunki współpracy pomiędzy Gminą Miasto Dębica a Gminą Dębica określa Porozumienie, które 

stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

&3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

&4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący             

Rady Miejskiej w Dębicy                                                                          

           Jan Borek 

 

 

 

 


